
 
 

 
Nyhedsbrev april 2010 
 
Så er det igen blevet tid til et nyhedsbrev fra Kristen LokalRadio i Århus. Jeg har igen forsøgt at fatte mig i 
korthed og nøjes med at tage få (men til gengæld ekstra gode) nyheder med. 
  
Cykelsponsorløb 2010 
Så er datoen for årets cykelsponsorløb endelig faldet på plads. Begivenheden løber af stablen søndag d. 13. 
juni. Vi håber at vi igen i år kan slå rekorden. Sidste år satte vi jo en fantastisk rekord på 146.000 kr. Da vi 
har mistet vores årlige tilskud på 110.000 fra Indre Mission og samtidig har øget vores udgifter med 
oprettelsen af Kristen NetRadio, har vi i år ekstra meget brug for et godt cykelløb. 
Vi er klar over at vi er temmelig sent ude med datoen i år, men vi håber det hele lykkes alligevel. Hvis du 
har lyst til at genopfriske lidt af stemningen fra sidste år, kan du se billeder, video og resultater her. 
 
Daglig leder på Kristen NetRadio 
Mandag d. 19. april startede Thorbjørn Wagner Olsen som daglig leder på Kristen NetRadio. Stillingen er på 
8 timer om ugen. Thorbjørn har desværre kun mulighed for at besidde stillingen indtil d. 1. juli, men da 
Thorbjørn har været med i netradioen helt fra start, er der så godt som ingen indkøringsfase og han er 
derfor allerede i fuld gang med opgaverne. 
Ud over de mange forskellige små og store opgaver som ligger og venter, og som han allerede er i gang 
med, skal Thorbjørn først og fremmest have fokus på PR og nye medarbejdere. 
Et stort velkommen til Thorbjørn. Det er en stor gevinst for Kristen NetRadio. 
 
Kristen NetRadio søger ny daglig leder 
Fra d. 1. juli søger vi en ny daglig leder på Kristen NetRadio. Du kan se stillingsopslaget på vores 
hjemmeside. Hvis du ikke selv er interesseret, så vær meget gerne med til at sprede det til steder hvor det 
kunne være relevant. 
 
Kommende arrangementer 
Fra 30. april – 1. maj tager vi med på Konnekt. Konnekt er IMU’s nye landsarrangement. Læs mere om 
Konnekt her. 
Fra 21.-24. maj er der Å-festival. Også her er vi med. Læs mere om Å-festival her. 
 
Facebook 
Du kan både finde Kristen LokalRadio og Kristen NetRadio på facebook. 
 
Det var alt for denne gang. Jeg vil som en sidste ting bede om, at du husker Kristen LokalRadio og Kristen 
NetRadio i din forbøn. 
 
Venlig hilsen 
Simon Thidemann, daglig leder på Kristen LokalRadio 
 

 

http://kristenlokalradio.dk/prog.php
http://www.kristenlokalradio.dk/news.php#130
http://www.kristenlokalradio.dk/showwebtext.php?navn=job
http://konnekt.imu.dk/web/
http://aa-festival.dk/

